[image: image1.jpg]BAIIKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBOI PAVMIOHBI MYHUIIUIIAJID
PAVIOH COBETBI PECITIYBJIMKM BAIIKOPTOCTAH

452000, BoaroGolt, Keizbin ypam, 116 . 452000, r. Beaeteit, ya. Kpacuas, 116
Ten. 4-10-43, dakc. 3-20-77 Tea. 4-10-43, dakc. 3-20-77

COBET MVHUIMIIAJIBHOI'O PAMOHA'
BEJIEBEEBCKHI PAMOH

KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

          «28» сентябрь 2018 й.                         № 347                     «28» сентября 2018 г.
О выполнении депутатом Совета муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

четвертого созыва своих полномочий

Заслушав информацию депутата Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва от избирательного округа № 1 Шафикова Рамиля Рашитовича о выполнении своих полномочий, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

Информацию депутата Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва от избирательного округа № 1 Шафикова Рамиля Рашитовича принять к сведению.

Заместитель Председателя Совета
                  А.Н. Шевчук